Serviço Público Federal
Universidade Federal do Oeste da Bahia
Campus Reitor Edgard Santos
Centro das Ciências Biológicas e da Saúde

 Endereço: Rua Professor José Seabra de Lemos, 316. Recanto dos Pássaros -  CEP 47808-021 -  Barreiras/Bahia 1/1
Telefone: (77) 3614-3155  E-mail: ccbs@ufob.edu.br

EDITAL INTERNO Nº 23/2021 DE 10 DE AGOSTO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO

RETIFICAÇÃO 01 – PRORROGAÇAO DE INSCRIÇÃO

O Diretor do Centro das Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal do Oeste da

Bahia – UFOB, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Edital UFOB nº

17/2021 de 09/08/2021, de retificação ao edital 015/2021 de convocação para contratação de

docente por tempo determinado, do Magnífico Reitor da UFOB, publicado em extrato no D.O.U.

de 30/07/2021, disponível no endereço eletrônico: https://concursos.ufob.edu.br/,

Onde se lê:

2.1. As inscrições estarão abertas no período de 03/08/2020 a 09/08/2020.

Leia-se:

2.1. As inscrições estarão abertas no período de 03/08/2021 a 15/08/2021.

Rafael da Conceição Simões

Siape nº1207764

Diretor do Centro das Ciências Biológicas e da Saúde

Universidade Federal do Oeste da Bahia

		2021-08-10T09:32:19-0300
	RAFAEL DA CONCEICAO SIMOES:81219873500
	Eu estou aprovando este documento